



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021102701
Processo Administrativo Nº 2021102701
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 11/11/2021 10:28:57

TOTAL DO PROCESSO: **1.010.000,00**

TOTAL DA PROPOSTA **1.010.000,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 023 **Total: 1.010.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: CERCAMENTO GRADIL DE 2,00 METROS DE ALTURA COM ESPESSURA DO FIO DE 5MM. ESPECIFICAÇÕES: MALHA DE 5X20XM, ARAME DE AÇO GALVANIZADO A QUENTE, DUREZA DO ARAME 10/80 KGF/CM², DUPLA CAMADA DE PINTURA À PÓ ELETROSTÁTICA COM RESINA 100% POLIÉSTER NA COR BRANCA OU VERDE, ALTA RESISTÊNCIA AOS RAIOS UV, ESPESSURA MÉDIA DA DUPLA CAMADA DE TINTA POLIÉSTER 400 MICRONS TOTAL.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 120,00** Total Item: 240.000,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: POSTE PARA TELA QUADRIL PARAFUSAR 2,48 METROS. ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL EM AÇO REVESTIDO EM PVC, COM PROTEÇÃO UV. RESISTÊNCIA DE 120KG POR METRO QUADRADO; ESPESSURA DE 5MM.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 420,00** Total Item: 420.000,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: TELA ALAMBRADO FEITO COM ARAME FIO 2,5MM GALVANIZADO A FOGO E REVESTIDA COM PVC VERDE (2,8MM) PODE, CONFECCIONADA NAS MALHAS DE 7,6CM, TELA MEDINDO 1,00 METRO DE COMPRIMENTO E ALTURA DE 1.00 METRO.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 80,00** Total Item: 160.000,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: TUBO INDUSTRIAL GALVANIZADO 1 ½ 1,55X6,0M, DIÂMETRO EXTERNO: 1.1/2" = 38,1mm, PAREDE: 2,5MM, COMPRIMENTO: 6,0M

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 190,00** Total Item: 190.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021102701
Processo Administrativo Nº 2021102701
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 11/11/2021 10:28:57

TOTAL DO PROCESSO: **2.867.000,00**

TOTAL DA PROPOSTA **2.867.000,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 054 **Total: 2.867.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: EMAX Modelo: EM489

Descrição: CERCAMENTO GRADIL DE 2,00 METROS DE ALTURA COM ESPESSURA DO FIO DE 5MM. ESPECIFICAÇÕES: MALHA DE 5X20XM, ARAME DE AÇO GALVANIZADO A QUENTE, DUREZA DO ARAME 10/80 KGF/CM², DUPLA CAMADA DE PINTURA À PÓ ELETROSTÁTICA COM RESINA 100% POLIÉSTER NA COR BRANCA OU VERDE, ALTA RESISTÊNCIA AOS RAIOS UV, ESPESSURA MÉDIA DA DUPLA CAMADA DE TINTA POLIÉSTER 400 MICRONS TOTAL.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 390,00** Total Item: 780.000,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: EMAX Modelo: EM988

Descrição: POSTE PARA TELA QUADRIL PARAFUSAR 2,48 METROS. ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL EM AÇO REVESTIDO EM PVC, COM PROTEÇÃO UV. RESISTÊNCIA DE 120KG POR METRO QUADRADO; ESPESSURA DE 5MM.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 690,00** Total Item: 690.000,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: EMAX Modelo: EM099

Descrição: TELA ALAMBRADO FEITO COM ARAME FIO 2,5MM GALVANIZADO A FOGO E REVESTIDA COM PVC VERDE (2,8MM) PODE, CONFECCIONADA NAS MALHAS DE 7,6CM, TELA MEDINDO 1,00 METRO DE COMPRIMENTO E ALTURA DE 1.00 METRO.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 499,00** Total Item: 998.000,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: EMAX Modelo: EM489

Descrição: TUBO INDUSTRIAL GALVANIZADO 1 ½ 1,55X6,0M, DIÂMETRO EXTERNO: 1.1/2" = 38,1mm, PAREDE: 2,5MM, COMPRIMENTO: 6,0M

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 399,00** Total Item: 399.000,00